15-02-2024 17:07:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem por objetivo, prestigiar e reconhecer o trabalho do Senhor Luiz Marcos da Silva -
o Marquinhos , que é natural de Canápolis - MG , nascido em 03/10/1965 e casado com a senhora Enubia Frank Paula
Guimarães Silva . Marquinho mudou-se para Uberlândia em 1976 onde a principio trabalhou com feira livre, foi
funcionário no Ceasa de Uberlândia por 10 anos e depois, com muita dedicação e empreendedorismo passou a
trabalhar em seu próprio Box. Hoje com muito trabalho e a parceria do seu filho Luiz Marcos da Silva Filho, administram
4 Boxes, que compram e vendem bananas. Pela qualidade de atendimento e produtos oferecidos, atendem a
Uberlândia e região , assim como o Alto Paranaíba e algumas cidades no Estado de Goiás. Por toda a dedicação e a
qualidade dos serviços prestados, a empresa tornou-se referencia para Uberlândia e região.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para o Senhor Luiz Marcos da Silva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4706/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 14 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total